Municipio de Pihuamo 2018-2021

APORTACION FORTALECIMIENTO A MUNICIPIOS
AUXILIAR DE CONCEPTO POR MOVIMIENTO
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2019

Cuenta Nombre Saldo
Inicial

Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-235- FORTALECIMIENTO Saldo inicial 719,015.63

244 2019 :

01/Abr/2019 Egresos 13 COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT 30,000.00 689,015.63
S.ADEC.V.

02/Abr/2019 Egresos 18 RECTIFICACIONES GUZMAN DE B. ELECT 7,795.20 681,220.43
COLIMA, S ADEC.V.

05/Abr/2019 Egresos 36 ROSALIO SANCHEZ VERA B. ELECT 19,836.00 661,384.43

09/Abr/2019 Egresos 48 OTILIA CORTES RODRIGUEZ B. ELECT 11,504.00 649,880.43

10/Abr/2019 Egresos 54 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-23 6,747.44 643,132.99

11/Abr/2019 Egresos 58 JAIME MACIAS GONZALEZ CH-24 4,500.00 638,632.99

11/Abr/2019 Egresos i 59 COMBUSTIBLE EL RELICARIO, "B.ELECT : 30,000.00 - 608,632.99
SA. DE C.V.

15/Abr/2019 Egresos 92 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 76,785.82 531,847.17
JALISCO

15/Abr/2019 Egresos 93 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 4,906.07 526,941.10
JALISCO

15/Abr/2019 Egresos 94 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 4,906.07 522,035.03
JALISCO.

15/Abr/2019 Egresos 95 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 9,078.79 512,956.24
JALISCO.

15/Abr/2019 Egresos 96 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-25 7,350.00 505,606.24

15/Abr/2019 Egresos 97 CFE SUMINISTRADOR DE CH-26 ' 4,068.00 501,538.24

SERVICIOS PUBLICOS
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ELIAZAR LOZOYA LLAMAS CH-27
MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT

JALISCO.

USIEL CASILLAS MENDOZA B. ELECT
MARCELINO GALINDO ALCARAZ  B. ELECT
MARIO GONZALEZ SERRANO. CH-28

COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT

SADEC.V.

LEONARDO ANDRADE ORTIZ B. ELECT
BLANCA LUZ AGUILAR MONTES  CH-29
MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT

JALISCO
MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT

JALISCO.

MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT

JALISCO
MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT

JALISCO.

“FONDO DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA
FONDO DE FORTA EDO. CTA.
FORTALECIMIENTO 2019 EDO. CTA.
BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA
COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT
S.AADEC.V.

DELFINO SIGIFREDO MONTES B. ELECT

ALVAREZ
CHEQUE CANCELADO CANCELADO
FORTALECIMIENTO 2019 CH-30

4.06

561.07

0.00
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06/May/2019 Egresos 28 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES.  CH-31 9,887.96 861,206.20

08/May/2019 Egresos 33 ERNESTO BARBOSA GONZALEZ CH-32 10,996.80 850,209.40

09/May/2019 Egresos 41 ERNESTINA VERDUZCO CUEVAS B.ELECT 190.00 850,019.40

14/May/2019 Egresos 61 MARIA ANA MORENO CHAVEZ B. ELECT 1,050.00 848,969.40

14/May/2019 Egresos 62 COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT 30,000.00 818,969.40
S.ADEC.V.

15/May/2019 Egresos 76 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES  CH-33 7,350.00 811,619.40

15/May/2019 Egresos 77 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 77,673.89 733,945.51
JALISCO

15/May/2019 Egresos 78 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 495711 728,988.40
JALISCO.

15/May/2019 Egresos 79 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 495711 724,031.29
JALISCO.

15/May/2019 Egresos 80 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 9,160.44 714,870.85
JALISCO

16/May/2019 Egresos 98 CFE SUMINISTRADOR DE CH-34 118,206.00 596,664.85
SERVICIOS BASICOS

20/May/2019 Egresos 108 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 228,971.31 367,693.54
JALISCO.

20/May/2019 Egresos 109 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 228,971.24 138,722.30
JALISCO.

21/May/2019 Egresos 119 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES  CH-35 4,359.77 134,362.53

24/May/2019 Egresos 134 COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT 25,000.00 109,362.53
S.ADEC.V.

29/May/2019 Egresos 174 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES  CH-36 7,750.00 101,612.53

29/May/2019 Egresos 175 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 77,273.89  24,338.64
JALISCO

29/May/2019 Egresos 176 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 495711  19,381.53
JALISCO.

29/May/2019 Egresos 177 MUNICIPIO DE PIHUAMO,  B.ELECT 495711  14,424.42
JALISCO.

Morelos # 7 centro Pihuamo, Jalisco. C.P. 49870 Tel. 01(312) 396 0236 y (312) 396 0009.
] cvcv)freqzﬂr:n»pibqamp@gmail.com




3

Municipio de Pihuamo 2018-2021

B. ELECT

B. ELECT

EDO. CTA

EDO. CTA.

EDO. CTA

B. ELECT

CH-37

CH-38

B. ELECT

CH-39

B. ELECT

B. ELECT

'B. ELECT

B. ELECT

B. ELECT

CH-40

CH-41

B. ELECT

CH-42

648,913.85

650.04

9,160.44

497.02

48.72

30,000.00

5,942.98
6,452.42
3,706.20
25,232.65

76,773.89

5,930.46

5,930.46

10,671.44

30,000.00

132,377.00

3,942.00

13,456.00

25,632.65

29/May/2019 Egresos 178 MUNICIPIO DE PIHUAMO,
JALISCO.

29/May/2019 Egresos 179 COMERCIALIZADORA
FERRETERA Y LAMINAS DE
OCCIDENTE, S.ADE C.V.

31/May/2019 Ingresos 25 FONDO DE FORTALECIMIENTO

31/May/2019 Ingresos 25 FORTALECIMIENTO 2019

31/May/2019 Egresos 223 BANCA AFIRME, S.A

04/Jun/2019 Egresos 7 COMBUSTIBLE EL RELICARIO,
S.ADEC.V.

11/Jun/2019 Egresos 33 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES

11/Jun/2019 Egresos 34 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES

11/Jun/2019  Egresos 35 USIEL CASILLAS MENDOZA.

14/Jun/2019 Egresos 105 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES.

14/Jun/2019 Egresos 106 MUNICIPIO DE PIHUAMO,
JALISCO

14/Jun/2019 Egresos 107 MUNICIPIO DE PIHUAMO,
JALISCO.

14/Jun/2019 ' Egresos 108 MUNICIPIO DE PIHUAMO,
JALISCO.

14/Jun/2019 Egresos 109 MUNICIPIO DE PIHUAMO,
JALISCO.

14/Jun/2019 Egresos 110 COMBUSTIBLE EL RELICARIO,
S.ADEC.V.

17/Jun/2019 Egresos 113 CFE SUMINISTRADOR DE
SERVICIOS BASICOS.

17/Jun/2019 Egresos 114 CFE SUMINISTRADOR DE
SERVICIOS BASICOS.

19/Jun/2019 Egresos 127 FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ
MENDOZA.

25/Jun/2019 Egresos 157 BLANCA LUZ AGUILAR MONTES
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25/Jun/2019 Egresos 158 CADEFAR, S.ADEC.V. CH-43 1,055.80 277,178.18

27/Jun/2019 Egresos 179 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 76,373.89 200,804.29
JALISCO

27/Jun/2019 Egresos 180 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 5,930.46 194,873.83
JALISCO.

27/Jun/2019 Egresos 181 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 5,930.46 188,943.37
JALISCO.

27/Jun/2019 Egresos 182 MUNICIPIO DE PIHUAMO, B. ELECT 10,671.44 178,271.93
JALISCO.

27/Jun/2019 Egresos 183 USIEL CASILLAS MENDOZA. B. ELECT 2,169.20 176,102.73

27/Jun/2019 Egresos 184 YESENIA CLEMENTINA LUNA B. ELECT 28,000.00 148,102.73
SILVA

27/Jun/2019 Egresos 185 COMBUSTIBLE EL RELICARIO, B. ELECT 10,000.00 138,102.73
S.ADE C.V.

28/Jun/2019 Egresos 195 ABEL VARGAS LOPEZ. CH-44 7,247.85 130,854.88

28/Jun/2019 Egresos 196 MUNICIPIO DE PIHUAMO, CH-45 702.15 130,152.73
JALISCO.

30/Jun/2019  Ingresos 23 FONDO DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 648,913.85 779,066.58

30/Jun/2019  Ingresos 23 FORTALECIMIENTO 2019 EDO. CTA. 568.11 779,634.69

30/Jun/2019 Egresos 208 BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 48.72 779,585.97

Total: 1,948,524.83 1,887,954.49 779,585.97
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